UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA (UFRA)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PGAGRO

EDITAL 03/2023 DE 31 DE MAIO DE 2023

ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PgAGRO), em nível de mestrado e doutorado,

no uso de suas atribuições legais, torna público a ERRATA do Edital Nº 03/2023.

Onde se lê:

10. COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

10.1. Ficam designados pelo Colegiado do PgAGRO os seguintes professores para compor a comissão de avaliação

do processo seletivo:

Profa. Dra. Edna de Souza Santos

Prof. Dr. João Fernandes da Silva Junior

Prof. Dr. Hugo Alves Pinheiro

Profa. Dra. Rafaelle Fazzi Gomes

Prof. Dr. Alessandro Carioca de Araújo

Prof.  Dr. Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Prof. Dr. Allan Klynger da Silva Lobato

Prof. Dr. Norberto Cornejo Noronha

Leia-se:

10. COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

10.1. Ficam designados pelo Colegiado do PgAGRO os seguintes professores para compor a comissão de avaliação

do processo seletivo:

Profa. Dra. Edna de Souza Santos

Prof. Dr. João Fernandes da Silva Junior

Prof. Dr. Gledson Luiz Salgado de Castro

Prof. Dr. Hugo Alves Pinheiro

Profa. Dra. Rafaelle Fazzi Gomes

Prof. Dr. Alessandro Carioca de Araújo

Prof.  Dr. Paulo Jorge de Oliveira Ponte de Souza

Prof. Dr. Allan Klynger da Silva Lobato

Prof. Dr. Norberto Cornejo Noronha

Belém, 30 de junho de 2023